



# National Bal Bhavan

Kotla Road, New Delhi - 110002  
(Website: [www.nationalbalbhavan.nic.in](http://www.nationalbalbhavan.nic.in))

## NOTICE FOR EXTENSION OF LAST DATE FOR RECEIPT OF APPLICATIONS FOR THE POST OF DIRECTOR, NBB

Reference vacancy notice for the post of Director, NBB published in the Hindustan Times and Nav Bharat Times and Employment News on dated 05.03.2020 and 14.03.2020 respectively. The last date for receipt of applications (Complete in all respect duly forwarded by the present employer) is extended upto 30.05.2020. For details visit our website- [www.nationalbalbhavan.nic.in](http://www.nationalbalbhavan.nic.in)

(Director, NBB)



# राष्ट्रीय बाल भवन

कोटला मार्ग, नई दिल्ली - 110002  
(वेबसाइट: [www.nationalbalbhavan.nic.in](http://www.nationalbalbhavan.nic.in))

## निदेशक, रा.बा.भ. पद के लिए आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि आगे बढ़ाने के बारे में नोटिस

राष्ट्रीय बाल भवन में निदेशक पद के लिए क्रमशः दिनांक 05.03.2020 एवं 14.03.2020 को हिन्दुस्तान टाइम्स, नवभारत टाइम्स एवं रोजगार समाचार पत्र, समाचार पत्रों में प्रकाशित रिक्ति नोटिस के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि उपर्युक्त पद के लिए आवेदन (वर्तमान नियोक्ता द्वारा भेजे जाने वाले सभी प्रकार से पूर्ण आवेदन पत्र) प्राप्ति की अंतिम तिथि दिनांक 30.05.2020 तक आगे बढ़ाई गई है। अधिक जानकारी के लिए कृपया रा.बा.भ. की वेबसाइट- [www.nationalbalbhavan.nic.in](http://www.nationalbalbhavan.nic.in) देखें।

(निदेशक, रा.बा.भ.)